
5.03.2023, 16:00 Wyniki oceny – System Oceny

https://zapisy.ii.uni.wroc.pl/grade/poll/results/semester/346/poll/9446/ 1/2

Podsumowanie: Ćwiczenia: Bartosz Bednarczyk
Kategoria: Logika dla informatyków

Ile średnio czasu tygodniowo poświęcałeś na przygotowanie się do zajęć?

Udzielonych odpowiedzi: 13

Czy zajęcia pomogły Ci w opanowaniu materiału?

Udzielonych odpowiedzi: 13

Czy prowadzący był pomocny w opanowaniu materiału i nabyciu wiedzy?

Udzielonych odpowiedzi: 13

Jak oceniasz rozwiązania techniczne wykorzystywane przy prowadzeniu tych zajęć?
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Udzielonych odpowiedzi: 13

Jeśli masz dodatkowe uwagi na temat rozwiązań technicznych wykorzystywanych przy prowadzeniu tych zajęć,
to wpisz je poniżej

Proszę nie usuwać filmików, to one pokazywały jak poprawnie rozwiązywać zadania co nie było zawarte w wykładach.

bardzo dziękuję za dodatkowe repetytoria i nagrane filmiki!!!!! bardzo mi pomogły w opanowaniu materiału <з

Kocham Pana Bednarczyka, niech trawa pod Jego stopami pozostanie po wsze czasy zielona, niech mu Bozia w dzieciach wynagrodzi, a
niech Ziutek młodym pozostanie, amen.

Udzielonych odpowiedzi: 3

Inne uwagi na temat zajęć

BBe is love, BBe is life. Oby ten człowiek nigdy nie odszedł z uczelni.

Pan Bednarczyk to najbardziej zaangażowana persona. Ilość godzin które poświeca pomocy stdudentom jest niezliczona

Gdyby nie dodatkowe cotygodniowe konsultacje (praktycznie repetytoria) prowadzone przez Pana Bednarczyka, to nigdy bym nie

opanował materiału na tym przedmiocie. Na ćwiczeniach pan Bednarczyk bardzo fajnie tłumaczył materiał. Ćwiczenia miały też zawsze

luźną atmosferę.

Wysłałem memy i nie dostałem odpowiedzi...

+ Ogromna pomoc ze strony prowadzących (a zwłaszcza Pana Bednarczyka) + System deklaracji zmusza studenta do regularnej nauki -
Stresujące ćwiczenia (nie tylko ze względu na system deklaracji ale i przesadne ,,straszenie" tym przedmiotem od samego początku

semestru)

Udzielonych odpowiedzi: 5

2022/23 zimowy

Ankiety ogólne 310

Logika dla informatyków 13

Ćwiczenia: Bartosz Bednarczyk 13
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